ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 мая 2023 года      с. Вольно – Надеждинское                                       № 250

Об отмене постановления администрации

Надеждинского муниципального района от 24.10.2019 № 575

«Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Прием декларации об использовании

земельного участка, находящегося в ведении Надеждинского

муниципального района или в собственности

Надеждинского муниципального района»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», от 01.05.2016 № 119-ФЗ (в ред. от 29.12.2022) «Об

особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в

государственной или муниципальной собственности и расположенных в Арктической

зоне Российской Федерации и на других территориях Севера, Сибири и Дальнего

Востока Российской Федерации, и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Уставом Надеждинского

муниципального района, постановлением администрации Надеждинского

муниципального района от 19.10.2016 № 567 «О разработке и утверждении

административных регламентов предоставления муниципальных услуг», на

основании протеста прокуратуры Надеждинского района от 03.04.2023  № 7-2-2023,

администрация Надеждинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Надеждинского муниципального района

от 24.10.2019 № 575 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Прием декларации об использовании

земельного участка, находящегося в ведении Надеждинского муниципального района

или в собственности Надеждинского муниципального района» отменить.

2. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района

(Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая

слава».

3. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального

района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Надеждинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Надеждинского

муниципального района                               М.О. Якимов